MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - CV

PORTARIA Nº 6/2021 - DFGCV (11.59.03)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Curvelo-MG, 18 de fevereiro de 2021.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - CAMPUS CURVELO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, :resolve

Art. 1º - Convalidar todos os ato de AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO (SERVIDOR DOCENTE)
para fins de PROGRESSÃO FUNCIONAL POR DESEMPENHO (DOCENTE), com o objetivo
de avaliar o desempenho do servidor Ulisses Moreira Silveira Andrade, referente ao período de
13/02/2019 a 13/02/2021.

Art. 2º - Convalidar os trabalhos realizados pela comissão constituída nos termos do art. 1º,
dos membros conforme discriminado a seguir:

- Pedro Rodrigues de Almeida III (presidente);
- Marielle Hoalle Moreira Benevides Lages (membro)
- Bruno da Cruz Pádua (membro).

Art. 3º - Revogada as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.

(Assinado digitalmente em 18/02/2021 11:45)
ELTON JOSE DA SILVA JUNIOR

CHEFE - TITULAR

DFGCV (11.59.03)

Matrícula: 1996197

Processo Associado: 23062.001828/2021-99

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 6 2021 PORTARIA 18/02/2021 3a02c9119f

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf